

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีต บ้านหนองนกทา หมู่ที่ ๗ ตำบลโนนคอม - บ้านสว่างโนนสูง หมู่ที่ ๓ ตำบลภูผาม่าน อำเภอภูผาม่าน จังหวัดขอนแก่น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๘,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาท)
๓. ลักษณะงาน งานก่อสร้างทาง
โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๗๒ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่
คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๘๓๕ ตารางเมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - ๘ ส.ค. ๒๕๖๑เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
ระยะเวลาดำเนินงาน ๙๐ วัน
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๒ บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๓ แบบสรุปราคากลาง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๔ รายการคำนวณราคาต่อหน่วย	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๕ แบบรูปรายการละเอียด	จำนวน ๔ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายนพดล ตุ่นบัว	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสุริยา ศรีมาาศ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๖.๓ นายพนรัตน์ ทิพย์เลิศ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการและเลขานุการ


(นายทวิชัย กิตติคุณเมธี)
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

๕ ส.ค. ๖๑

(นายวิริทธิ์ นาคคนขม) (นายธาดา พรหมสาขา ส. ศกตกร)

ผู้อำนวยการสำนักงาน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

- ๘ ส.ค. ๒๕๖๑

แบบสรุปราคากลางงานทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองนกทา หมู่ที่ 7 ตำบลโนนคอม - บ้านสว่างโนนสูง หมู่ 3
 อำเภอภูพาน จังหวัดขอนแก่น
 หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 ราคาน้ำหนักดีเซล ปตท. ณ วันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2561 เฉลี่ยลิตรละ 27.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	835.00	431.00	359,885.00	1.3624	587.19	490,307.32
2	งานหินคลุกกลบไหล่ทาง (เกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	25.00	192.00	4,800.00	1.3624	261.58	6,539.52
3	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3624	3,678.48	3,678.48
TOTAL								500,525.32

จำนวน 1 วงดงาน ระยะเวลากฎปฏิบัติงาน 90 วัน

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานทาง

② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

คิดเป็นเงินงบประมาณ

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงื่อนไขส่วนลดหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

ตัวหนังสือ ห้าแสนบาทถ้วน

คิดเพียง

(.....)

(.....)

(นายพนพล ดันบัว)

(นายสุริยา ศรีมาต)

(นายพรรัตน์ ทิพย์เลิศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

รับรองเอกสารถูกต้อง

กรรมการกำหนดราคากลาง

อ
 อนุมัติฯ แก้วประจวบ

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ